(1) *Al. Chrysostomus quam habet etiam Nicolai, hom. 40. in Matth.*

EX EDIT. P. NICOL. (a) Sicil. Isidorus Pelusiota Lib. 3. Epist. 110. quam inscribit ad Isidorum Diaconum, qui petierat ab illo tale sibi sabbatum explicari.